1
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子股份有限公司版权所有 2024-2026 V1.2
TFMOV25M 系列
热保护型压敏电阻-机械脱扣型
Thermally Protected Varistors （TFMOV）
产品结构
P2
P1

VN MCOV Iimp In Imax Up
(V)
Uc
(VAC)
Ucpv
(VDC)
(kA) (kA) (kA) (V) (A)
DC Type
4CA
Class I
and
Class II
Class I
and
Class II
TFMOV25M385TI 620 385 505 7.5 20 40 1800 1000 ● ● ●
TFMOV25M440TI 680 440 585 7.5 20 40 2100 1000 ● ● ●
TFMOV25M510TI 820 510 670 6.5 20 40 2400 1000 ● ● ●
TFMOV25M550TI 910 550 745 6.5 20 40 2700 1000 ● ● ●
TFMOV25M575TI 950 575 760 6 20 40 2800 1000 ● ● ●
TFMOV25M625TI 1000 625 825 6 20 40 2900 1000 ● ● ●
TFMOV25M680TI 1100 680 900 6 20 40 3000 1000 ● ● ●
包装信息
250
20 管
项目  管  箱